VISTA la Disposizione del Direttore del Dipartimento di Economia e Management Repertorio nr. 
1906/2025 Prot. 327009 del 21 novembre 2025 con la quale è stata istituita n. 1 Borsa di ricerca post-
lauream della durata di 3 mesi, ai sensi del Regolamento borse di ricerca post-lauream, dell’importo di 
Euro 5.700,00 (cinquemilasettecento/00) dal titolo “Data Science for Carbon Harvesting ANd the 
aGriculturE tranSition” con costi a carico del progetto di ricerca “Data Science for Carbon Harvesting 
ANd the aGriculturE tranSition, finanziato da Fondazione Cariplo. responsabile scientifico Prof.